
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, 

art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 51.974,27 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 51.974,27 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1 Zwiększyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 1.154.728,44 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 1.104.728,44zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 50.000,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 6.952.247,19 zł, który zostanie pokryty 

nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 5.849.493,02zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 1.102.754,17zł 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 7.902.247,19 zł, rozchody w łącznej kwocie 

950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

§ 5. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5762



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Łęczycy  

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  750   Administracja publiczna 531 563,61 0,00 50 000,00 581 563,61 

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 0,00 50 000,00 103 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  801   Oświata i wychowanie 1 371 897,00 0,00 1 479,00 1 373 376,00 

   80104  Przedszkola  578 500,00 0,00 1 479,00 579 979,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 479,00 1 479,00 

  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 495,27 495,27 

   85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 495,27 495,27 

  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 0,00 495,27 495,27 

  bieżące razem: 81 993 920,13 0,00 51 974,27 82 045 894,40  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

367 204,61 0,00 0,00 367 204,61 

 

  majątkowe 

  600   Transport i łączność 5 070 000,00 -1 800 000,00 1 800 000,00 5 070 000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   60017  Drogi wewnętrzne 5 070 000,00 -1 800 000,00 0,00 3 270 000,00 

  
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 070 000,00 -1 800 000,00 0,00 3 270 000,00 

  majątkowe razem: 8 660 900,78 -1 800 000,00 1 800 000,00 8 660 900,78  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 955 900,78 0,00 0,00 1 955 900,78 

 

  Ogółem: 90 654 820,91 -1 800 000,00 1 851 974,27 90 706 795,18  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 323 105,39 0,00 0,00 2 323 105,39 

 

                     

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 588 840,00 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 402 190,00 11 402 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 588 840,00 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 402 190,00 11 402 190,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 117 840,00 185 650,00 185 650,00 0,00 185 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932 190,00 8 932 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 117 840,00 185 650,00 185 650,00 0,00 185 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 932 190,00 10 932 190,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 642 585,00 28 271 585,00 26 702 685,00 23 106 720,00 3 595 965,00 1 500 000,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 644 064,00 28 273 064,00 26 704 164,00 23 108 199,00 3 595 965,00 1 500 000,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 7 854 552,00 7 854 552,00 6 349 552,00 5 704 842,00 644 710,00 1 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 856 031,00 7 856 031,00 6 351 031,00 5 706 321,00 644 710,00 1 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   
Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 163 100,00 92 550,00 70 550,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 400 000,00 163 100,00 92 550,00 70 550,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  
Szpitale 

ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 11 902 096,00 11 902 096,00 6 026 081,00 3 674 653,00 2 351 428,00 25 000,00 3 307 686,00 2 543 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 102 754,17 1 102 754,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 754,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 004 850,17 13 004 850,17 6 026 081,00 3 674 653,00 2 351 428,00 25 000,00 3 307 686,00 3 646 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed zmianą 4 454 905,36 4 454 905,36 1 811 550,00 1 636 350,00 175 200,00 0,00 161 256,00 2 482 099,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 102 754,17 1 102 754,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 754,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 557 659,53 5 557 659,53 1 811 550,00 1 636 350,00 175 200,00 0,00 161 256,00 3 584 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5762



 

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495,27 495,27 9,71 0,00 9,71 0,00 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,27 495,27 9,71 0,00 9,71 0,00 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495,27 495,27 9,71 0,00 9,71 0,00 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,27 495,27 9,71 0,00 9,71 0,00 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 504 313,93 80 598 780,23 62 007 497,00 40 523 226,00 21 484 271,00 5 776 900,00 9 654 199,00 3 030 184,23 0,00 130 000,00 15 905 533,70 15 905 533,70 2 752 108,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 154 728,44 1 104 728,44 1 488,71 1 479,00 9,71 0,00 485,56 1 102 754,17 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 659 042,37 81 703 508,67 62 008 985,71 40 524 705,00 21 484 280,71 5 776 900,00 9 654 684,56 4 132 938,40 0,00 130 000,00 15 955 533,70 15 955 533,70 2 752 108,70 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5762



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  7 902 247,19 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 1 102 754,17 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 799 493,02 

 
Rozchody ogółem:  950 000,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 950 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5762



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 11 402 190,00 0,00 11 402 190,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 8 932 190,00 2 000 000,00 10 932 190,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 270 000,00 2 000 000,00 5 270 000,00 

    Bezpieczne i funkcjonalne drogi: modernizacja ul. Ks. Jerzego Popiełuszki i ul. Kwiatowej w Łęczycy 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 2 470 000,00 - 2 000 000,00 470 000,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

    Budowa drogi - Pierścień Księżnej Salomei - kontynuacja 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 50 000,00 

  85111  Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

    Dofinansowanie wyposażenia kuchni szpitalnej w ZOZ w Łęczycy 0,00 50 000,00 50 000,00 

   

 Razem 15 905 533,70 50 000,00 15 955 533,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5762



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

     

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r.  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

750 

Administracja 

publiczna     

 75011 0690 Urzędy wojewódzkie  

   
Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją   

   zadań zleconych jednostkom samorządu   

   terytorialnego  

   w tym z tytułu:  

   opłat za udostępnianie danych osobowych 736,00 

855 Rodzina    

 

85502 0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

297 200,00 

    297 936,00 

     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5762



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji razem 
z tego kwota dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  76 900,00 0,00 0,00 76 900,00 

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy  1 240 000,00 1 175 000,00 0,00 65 000,00 

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 

  Razem 3 736 900,00 3 595 000,00 0,00 141 900,00 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

851 85111 Szpitale 50 000,00   50 000,00 

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  Razem  2 090 000,00 1 500 000,00 0,00 590 000,00 

  Dotacje ogółem 5 826 900,00 5 095 000,00 0,00 731 900,00 

       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5762


		2025-05-28T11:56:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




